נגד
1.דיאנה שיטרית
2.גלית שיטרית

3.נתנאל רווח באמצעות הסניגוריה
הציבורית עו"ד אסף צברי - לנאשמת 1

עו"ד שגיא מלח - לנאשמת 2 עו"ד
איסלאם סרוג'י - לנאשם 3

הנאשמים

גזר דין

כתב האישום:

- לפי סעיף תקיפת שוטר בנסיבות מחמירות פי הודאתם במסגרת הסדר טיעון בעבירות של הנאשמים הורשעו על
274(1) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: חוק העונשין) (נאשמות 1 ו-2) ואיומים - סעיף 192 לחוק העונשין

(נאשם 3).

לפי עובדות כתב האישום המתוקן, בהן הודו הנאשמים, ביום 28.1.13, בסמוך לשעה 01:30 הוזעקו השוטרים אליעד
חמו (להלן: אליעד)אליקו חדד (להלן: אליקו) וקורל ארזי (להלן: קורל) לגן ציבורי הנמצא ברחוב סעדיה פז, פינת בן
הציבורי.

הקנס מלוא את יעמיד פיגור תמורתו. מאסר ימי 30 או ₪ 3,000 - בסך קנס מהנאשמים, אחד כל על בזה מוטל
לפירעון מידי ויפעיל את צו המאסר שלצידו.

הקנס ישולם ב- 5 תשלומים שווים ורצופים החל מה- 1/5/18 ובכל ראשון לחודש שלאחר מכן עד לתשלום המלא.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתן היום, י"ג אדר תשע"ח, 28 פברואר 2018, במעמד הצדדים.